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5-20 schodów - Zestaw do oświetlenia
schodów sterownik RGB(W) + czujniki

Cena 824,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1008

Producent RESTAN

Opis produktu
 Zestaw do oświetlenia schodów z wykorzystaniem taśm LED RGB.

W skład zestawu wchodzi

- Inteligentny sterownik do schodów -  https://www.illuminations.pl/sterownik-inteligentny-led-do-oswietlenia-schodow-rgb-
wersja-5-20-p-1007.html 

- czujniki ruchu dedykowane do sterownika 2 sztuki - https://www.illuminations.pl/czujnik-ruchu-czujnik-zmierzchu-
jednym-zwarciowy-do-inteligentnych-sterownikow-schodowych-p-507.html

W sterowniku schodowych model RGB-01 i RGBW-R

może występować widoczne migotanie świecącej taśmy led.

Efekt ten może występować przy niektórych kolorach

oraz przy zmniejszonej mocy taśmy poniżej 100%.

Np. w trybie stand by przy ustawieniu do świecenia skrajnych schodków lub wszyskich z mocami od 5-50%.

Innowacyjność jest teraz w cenie. Obok określenia inteligentny, chcemy zaproponować Państwu innowacyjny system
oświetleniowy a właściwie jego trzon – podstawę, czyli sterownik i dwa czujniki ruchu z wbudowanymi zmierzchowymi. Jest to
punkt wyjścia do skompletowania zestawu oświetlenia z użyciem taśm LED RGB lub RGBW.

Po co to wszystko? Z 3 powodów głównych. Oświetlenie ma zapewniać bezpieczeństwo użytkownikom, szczególnie po zmroku
lub w ciemnych przestrzeniach. Systemy, o których mowa pozwalają zaoszczędzić energię, ponieważ wykorzystują technologię
LED. Odpowiednio dobrana iluminacja będzie też znakomitym elementem dekoracyjnym wnętrza, czy ogrodu.

Funkcja ozdobna jest tu wzmocniona poprzez zastosowanie kolorowego źródła światła. Tutaj jest wiele opcji, które należy
rozpatrywać indywidualnie, np. dobór pilota sterującego taśmami. Od niego wiele zależy. Myślimy tutaj np. o skokowej lub
płynnej zmianie koloru. Wyborze z góry określonego na pilocie koloru, czy pełna fantazja ustawień z pomocą pokrętła wyboru.
Sam sterownik ma 5 do 20 wyjść oświetlenia z napięciem wyjściowym 12V.

Proponujemy polski sprzęt gwarantujący wysoką jakość i praktycznie dożywotnie użytkowanie. Chętnie pomożemy w
dostosowaniu zestawu -  naszą wiedzę i doświadczenie przekujemy na rzecz funkcjonalności i przystępnej ceny dla Państwa!  
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